
  

                   

 

                                   
 

Projekt współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Spójności 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

„Zintegrowany System Zarządzania Energią Uniwersytetu Opolskiego – etap I – kompleks budynków administracyjno-dydaktycznych 

Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu” 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.01.03.01-00-0125/16-00 

 

E.W.        Strona 1 z 2 

 

 

B/01/2017  Opole, 14.03.2017 r.  

L.dz. DZP: 185/2017                                                  

                                             

Do: 

Uczestnicy postępowania 

o udzielenie zamówienia 

publicznego  

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej 

nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11. ust. 8. ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004  r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwaną dalej 

„ustawą”, pn.: Zintegrowany System Zarządzania Energią Uniwersytetu Opolskiego – Etap I – 

kompleks budynków administracyjno – dydaktycznych Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 

w Opolu. 

 

Działając w trybie art. 38. ustawy, Zamawiający udziela wyjaśnień do złożonego zapytania 

dotyczącego przedmiotowego postępowania: 

 

Pytanie nr 1: 

1. Czy Zał. 1A stanowi intergralna część postępowania? W Rozdziale nr III Załączniki do SIWZu; 

Załacznik 1A nie jest wymieniony 

2. W treści SIWZ jest  

 

20.8. Sposób klasyfikacji ofert w kryterium „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu 

zamówienia”: 

 

KRYTERIUM:  

 „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia” 

PUNKTY:  

przyznane w kryterium  

„Skrócenie terminu 

wykonania przedmiotu 

zamówienia” 

– Liczba punktów – 

do pierwszego sierpnia dwa tysiące osiemnastego 

[ 01.08.2018 ] roku 
trzydzieści [ 30,00 ] 

do piętnastego sierpnia dwa tysiące osiemnastego 

[ 15.08.2018 ] roku 
dziesięć [ 10,00 ] 

do trzydziestego pierwszego sierpnia dwa tysiące osiemnastego  

[ 31.08.2018 ] roku 
zero [ 0,00 ] 

 

W treści Załacznika 1A jest: 

Sposób klasyfikacji ofert w kryterium „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu zamówienia; 

 

KRYTERIUM „Skrócenie terminu wykonania przedmiotu 

zamówienia  

PUNKTY przyznane w kryterium 

„Skrócenie terminu wykonania 

przedmiotu  

do pierwszego sierpnia dwa tysiące osiemnastego 

[ 01.08.2017 ] roku 
trzydzieści [ 30 ] 



  

                   

 

                                   
 

Projekt współfinansowany z Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Spójności 

w ramach Programu Operacyjnego Infrastruktura i Środowisko na lata 2014-2020 

„Zintegrowany System Zarządzania Energią Uniwersytetu Opolskiego – etap I – kompleks budynków administracyjno-dydaktycznych 

Uniwersytetu Opolskiego przy ul. Oleskiej 48 w Opolu” 

Umowa o dofinansowanie nr POIS.01.03.01-00-0125/16-00 

 

E.W.        Strona 2 z 2 

 

 

do piętnastego sierpnia dwa tysiące osiemnastego 

[ 15.08.2018 ] roku 
dziesięć[ 10 ] 

do trzydziestego pierwszego sierpnia dwa tysiące 

osiemnastego 

[ 31.08.2018 ] roku 
zero [ 0 ] 

Maksymalna liczba punktów, jaką Wykonawca może otrzymać w kryterium oceny ofert „Skrócenie terminu 

wykonania przedmiotu zamówienia wynosi trzydzieści [ 30 ] punktów.  

 

Proszę o wyjaśnienie niezgodności dat skrócenia terminu wykonania umowy 

 

3. Czy punkty 4 do 8 Załącznika nr 1A stanowią integralną część SIWZu ( i Załacznika 1A)? 

 

Odpowiedź nr 1: 

 Zamawiający informuje, że zamieszczony na stronie internetowej Zamawiającego plik pod nazwą: 

„B-01-2017 Załącznik nr 1A Opis przedmiotu postępowania i zamówienia termo” w całości nie stanowi 

integralnej części dokumentacji niniejszego postępowania. 

W związku z powyższym wymieniony załącznik „Załącznik B-01-2017 Załącznik nr 1A Opis przedmiotu 

postępowania i zamówienia termo” nie stanowi podstawy do przygotowania treści ofert przez 

Wykonawców. 

 

Zgodnie z treścią pkt. 12.6. SIWZ W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią niniejszej SIWZ,  

a treścią udzielonych odpowiedzi, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze 

oświadczenie Zamawiającego. 

 

 Uwzględnienie powyższych informacji w treści przygotowanych przez Państwa ofert  

nie będzie wymagać dodatkowego nakładu pracy, dotychczasowy termin składania ofert pozostaje ten sam, 

tj.: dwudziesty czwarty marca dwa tysiące siedemnasty [ 24.03.2017 ] rok, do godziny dziesiątej [ 10:00 ],  

Dział Zamówień Publicznych, Pl. Kopernika 11A, 45-040 Opole, pokój nr 2-3.  

 

  

 

KIEROWNIK 

Działu Zamówień Publicznych 

 

mgr Emil Krzesaj 

 

 

 

 

 

 

 

 


